
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III Encontro de Infan-s 
 
 
 
 
 
 
                      Pavilhão Municipal 
 
 
 
 
 

Santo Tirso   17  de  Fevereiro  de  2024 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

GINÁSTICA RÍTMICA 
III Encontro de INF  

17 de Fevereiro de 2024 

 
9h50 – 11h00 

Júri  
D1 Gabriela Salvador 

D2 Emília Costa 
 

A1 Amanda Batista 

A2 Gabriela Batista 

A3 João Fernandes 
  

E1 Rita Araújo 

E2 Ana Rita Lopes  

E3 Fernanda Trigo 

 

 



III Encontro Benjamins \ Infantis - GR Pavilhão Desportivo Municipal de Santo Tirso
Individual exercises — BENJAMINS — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. #3 JESUS Ana  CENAP 2018 0.3 0.30 6.000 5.100 0 11.400

2. #5 PIRES Maria  CENAP 2018 0.3 0.30 6.000 4.000 0 10.300

3. #4 VINAGRE Carolina  CENAP 2018 0.1 0.10 4.600 3.500 0 8.200

 

http://192.168.1.212:9002/
http://192.168.1.212:9002/event/IND
http://192.168.1.212:9002/stages/1


III Encontro Benjamins \ Infantis - GR Pavilhão Desportivo Municipal de Santo Tirso
Individual exercises — INFANTiS — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. #9 JORDÃO Mariana  EGA 2015 1.7 1.70 8.100 7.600 0 17.400

2. #8 PITTI Zara  EGA 2016 1.6 1.60 7.700 7.300 0 16.600

3. #17 HAHN Gabriela  GUIMAGYM 2015 1.2 1.20 7.000 7.400 0 15.600

4. #15 SANTOS Mª Inês  GCST 2016 1.0 1.00 6.600 5.800 0 13.400

5. #16 FALCÃO Matilde  GCST 2016 0.1 0.10 6.200 5.100 0 11.400

6. #11 FERREIRA Inês  GCST 0.3 0.30 6.300 4.200 0 10.800

7. #12 DIAS Leonor  GCST 2018 0.3 0.30 6.200 4.000 0 10.500

8. #14 CASTRO Lysie  GCST 2016 0.1 0.10 5.700 4.100 0 9.900

9. #13 TABORDA Leonor  GCST 2016 0.1 0.10 6.000 3.700 0 9.800

10. #7 GUIMARÃES Martilde  CENAP 2016 0.1 0.10 5.500 3.100 0 8.700

11. #6 OLIVEIRA Ema  CENAP 2017 0.1 0.10 4.600 3.700 0 8.400

12. #1 OLIVEIRA Gabriela  AAE 2015 0 0 0 0 ∅

12. #2 BRITO Constança  AAE 2015 0 0 0 0 ∅

12. #10 SOARES Mª Francisca  EGA 2017 0 0 0 0 ∅

12. #18 FERREIRA Inês  GUIMAGYM 2015 0 0 0 0 ∅

 

http://192.168.1.212:9002/
http://192.168.1.212:9002/event/IND
http://192.168.1.212:9002/stages/2


III Encontro Benjamins \ Infantis - GR Pavilhão Desportivo Municipal de Santo Tirso
Individual exercises — INFANTiS — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB DA D A E P

1. #8 PITTI Zara  EGA 2016 0.6 0.5 1.10 7.500 6.900 0 15.500

2. #2 BRITO Constança  AAE 2015 0.6 1.0 1.60 6.500 7.100 0 15.200

3. #1 OLIVEIRA Gabriela  AAE 2015 1.4 0.6 2.00 6.500 6.600 0 15.100

4. #9 JORDÃO Mariana  EGA 2015 1.1 0.5 1.60 6.900 6.400 0 14.900

5. #18 FERREIRA Inês  GUIMAGYM 2015 0.4 0.7 1.10 6.100 4.900 0 12.100

6. #6 OLIVEIRA Ema  CENAP 2017 0 0 0 0 ∅

6. #7 GUIMARÃES Martilde  CENAP 2016 0 0 0 0 ∅

6. #10 SOARES Mª Francisca  EGA 2017 0 0 0 0 ∅

6. #11 FERREIRA Inês  GCST 0 0 0 0 ∅

6. #12 DIAS Leonor  GCST 2018 0 0 0 0 ∅

6. #13 TABORDA Leonor  GCST 2016 0 0 0 0 ∅

6. #14 CASTRO Lysie  GCST 2016 0 0 0 0 ∅

6. #15 SANTOS Mª Inês  GCST 2016 0 0 0 0 ∅

6. #16 FALCÃO Matilde  GCST 2016 0 0 0 0 ∅

6. #17 HAHN Gabriela  GUIMAGYM 2015 0 0 0 0 ∅

 

http://192.168.1.212:9002/
http://192.168.1.212:9002/event/IND
http://192.168.1.212:9002/stages/2


III Encontro Infantis - Conjuntos GR Event subtitle

Group exercises — CONJUNTO INFANTIS — Final 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB
A

 
DA
E

 
P
Total

Σ

1.  
PORTO
SANTOS
SHULHA
AWAD
RIBEIRO

 
Mariana
Mara
Diana
Nour
Carolina

INFANTIS BFC C
 BFC
 BFC
 BFC
 BFC
 BFC

 
2015
2015
2017
2016
2016

    1.0
8.000

2.5
7.100

0
18.600

18.600

2.  
SOUSA
FREITAS
BRITO
SÁ
QUEIJO
OLIVEIRA

 
Carolina
Carlota
Constança
Beatriz
Flor
Gabriela

INFANTIS AAE
 AAE
 AAE
 AAE
 AAE
 AAE
 AAE

 
2015
2015
2015
2015
2016
2015

    0.9
7.400

2.0
5.900

0
16.200

16.200

3.  
SOUSA
MORAIS
BRITO
LEITÃO
KAZAK

 
Leonor
Mia
Sofia
Carolina
Anastasiya

INFANTIS BFC A
 BFC
 BFC
 BFC
 BFC
 BFC

 
2016
2016
2015
2015
2018

    0.4
7.300

2.2
6.500

0.30
16.100

16.100

4.  
SEMIDE
PEREIRA
RODRIGUES
VALENTE
USTIMENKO

 
Catarina
Sofia
Íris
Mª Clara
Ariana

INFANTIS BFC B
 BFC
 BFC
 BFC
 BFC
 BFC

 
2015
2015
2016
2016
2017

    0.3
7.500

2.3
5.900

0
16.000

16.000

5.  
HRYTSENKO
NAUMOVA
ROSMANINHO
NAUMOVA
HAHN
FERREIRA
FERNANDES

 
Zlata
Vasilusa
Luísa
Varvana
Gabriela
Inês
Mafalda

INFANTIS GUI
 Guimagym
 Guimagym
 Guimagym
 Guimagym
 Guimagym
 Guimagym
 Guimagym

 
2017
2015
2016
2015
2015
2015
2015

    0.3
6.900

2.3
5.900

0
15.400

15.400

 

http://192.168.1.212:9002/
http://192.168.1.212:9002/event/GROUP
http://192.168.1.212:9002/stages/3

